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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  72 HALLS Joanna              P AUS 20101973000   36
 107 PANUSCHKA Claudia         P AUT 07071978000   20
 164 DOUBOVA Daniela           P CZE 31071984000   10
 140 OLEXOVA Martina           P CZE 24011983001   14
 656 PECHOVOVA Michala         P CZE 25051990004    0
 316 STEFFLOVA Tereza          P CZE 18071983001    2
 579 DOUBOVA Dominika          P CZE 17051990000    0
 364 VACINOVA Gabriela         P CZE 11101989000    2
 300 AHL Nathalie Ullmann      P DEN 19031991002    2
  63 BARADJI-DUCHENE Marysa    P FRA 17101982001   40
   3 FLESSEL-COLOVIC Laura     P FRA 06111971000  222
 568 LOUYRIAC Jeanne           P FRA 13081990003    0
 142 BELVISO Audrey            P FRA 18071984001   14
  29 COLIGNON Jeanne           P FRA 31081981001   80
  89 PEGLIASCO Isabelle        P FRA 20081986003   28
  23 GALANTINE Vanessa         P FRA 04061983000   96
  18 KIRALY PICOT Hajnalka     P FRA 02031971001  114
  48 ALIBERT Nathalie          P FRA 17081984002   50
 108 DANINTHE Sarah            P FRA 25061980001   20
  15 NISIMA Maureen            P FRA 30071981000  118
  53 SOIRON Melanie            P FRA 19011979000   46
 226 CROOK Jayne               P GBR 10071984002    5
 293 LAMBORN Harriett          P GBR 26031982000    3
 388 LAWRENCE Anneka           P GBR 11041985000    1
 299 LOMAS Megan Elisabeth     P GBR 24111987001    2
 395 THOMSON Kirsty            P GBR 10111989002    0
 192 KIRSCHEN Julia            P GER 16121988000    8
  50 MARKOVIC Marijana         P GER 03021982001   50
 999 MEISEN Caroline           P GER 20101988003    0
 999 SCHNEIDER Lina            P GER 19101988001    0
  24 DUPLITZER Imke            P GER 28071975000   96
 126 JAHN Cheryl               P GER 09061991000   16
 214 NDOLO Alexandra           P GER 13081986005    6
 157 ANTAL Edina               P HUN 08111990001   12
 162 BEKEFI Edina              P HUN 01041991001   10
 145 BUDAI Dorina              P HUN 04111992000   14
 104 NAGY Timea                P HUN 22081970000   20
   4 SZASZ Emese               P HUN 07091982003  188
  52 TAKACS Emese              P HUN 28041978001   48
  37 TOTH Hajnalka             P HUN 27081976001   72
  36 CASCIOLI Cristiana        P ITA 10081975000   72
 999 CASTELLINI Elena          P ITA 28031982002    0
  17 DEL CARRETTO Bianca       P ITA 28081985002  114
  34 NAVARRIA Mara             P ITA 18071985004   76
 327 RIZZI Giulia              P ITA 20061989001    2
  33 QUONDAMCARLO Francesca    P ITA 21081984001   76
  94 MURONI Marzia             P ITA 25101988000   26
  64 BOSCARELLI Francesca      P ITA 27051982001   40
 999 AKIYAMA Fumi              P JPN 10081984003    0
 652 YOSHIZUMI Saki            P JPN 08051985003    0
 565 STRASSER Lynn             P LUX 20081991000    0
 325 FAUTSCH Lis               P LUX 03021987000    2
 394 BEER Jessica              P NZL 20101979001    0
   7 BRANZA Ana                P ROU 26111984000  160
  21 MAROIU Anca               P ROU 05081983002   98
 193 DEAC Simona               P ROU 25121988000    8

P = présente   A = absente
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 135 ERMAKOVA Oxana            P RUS 16041973000   16
  43 KOCHNEVA Olga             P RUS 29061988001   56
   2 LOGOUNOVA Tatiana         P RUS 03071980000  230
 327 NELUBOVA Julia            P RUS 20081988001    2
  13 SIVKOVA Anna              P RUS 12041982000  126
  57 STROGANOVA Eugenia        P RUS 07061979002   44
  81 TIKHONENKOVA Ekaterina    P RUS 25121984003   30
  92 ZVEREVA Yana              P RUS 06031989002   28
 154 BERNBACH Julia            P SUI 19011982000   12
  41 GEROUDET Tiffany          P SUI 03091986000   66
  30 LAMON Sophie              P SUI 08021985000   80
  83 NAEF Simone               P SUI 27031986000   30
 315 NATALI Camilla            P SUI 22061990002    2
 334 STEFFEN Tabea             P SUI 08031982001    2
 201 EVEQUOZ Eleonore          P SUI 20051986001    8
 156 HABLUTZEL-BURKI Gianna    P SUI 22121969000   12
  85 BARANIKOVA Dagmar         P SVK 02051989000   28
  98 BERGDAHL Johanna          P SWE 08061990000   26
  65 BARVESTAD Kinka           P SWE 18031986001   39
  75 WESTMAN Nina              P SWE 23021989000   34
  32 SAMUELSSON Emma           P SWE 17101988000   78
 153 CHEN Yinhua               P TPE 16041979001   12
 337 KORB Erica                P USA 23051983000    2



Document  FE_FIE_0004 - 28.03.10 / 16:11

Souvenir J.Nowara

Aktive Damendegen LUX Luxemburg 27./28.03.2010

                                                                                         

Formule de la compétition

79 tireuses
 tour de poules 
63 tireuses(79 au départ , 16 exemptés)
10 poules (3 poules de  7, 7 poules de  6)
décalage par : nations
50 qualifiés

Elimination directe : 66 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
34 qualifiés
tableau principal de 64
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: CLAUDEL Jacqueline (FRA)

  78 THOMSON Kirsty GBR --- 1D 1D 5V 4D 1D 1 5 0,200  12  22  -10  6.
  85 ZVEREVA Yana RUS 5V --- 5V 1D 5V 5V 4 5 0,800  21  12    9  1.
  11 BERGDAHL Johanna SWE 5V 2D --- 2D 5V 5V 3 5 0,600  19  16    3  3.
  23 DEAC Simona ROU 2D 5V 5V --- 3D 5V 3 5 0,600  20  15    5  2.
  29 EVEQUOZ Eleonore SUI 5V 2D 2D 4V --- 5V 3 5 0,600  18  20   -2  4.
  73 STRASSER Lynn LUX 5V 2D 3D 3D 3D --- 1 5 0,200  16  21   -5  5.

Poule No:   2 Arbitre: KOVALEV Alexey (RUS)
  53 NAGY Timea HUN --- 5V 5V 2V 5V 2V 5 5 1,000  19   8   11  1.
  62 PEGLIASCO Isabelle FRA 4D --- 5V 5V 4D 5V 3 5 0,600  23  19    4  3.
  26 DOUBOVA Dominika CZE 1D 2D --- 3D 4D 3D 0 5 0,000  13  25  -12  6.
  21 CROOK Jayne GBR 0D 3D 5V --- 3D 4D 1 5 0,200  15  19   -4  5.
  16 CASCIOLI Cristiana ITA 3D 5V 5V 4V --- 5V 4 5 0,800  22  17    5  2.
  39 KIRSCHEN Julia GER 0D 4D 5V 5V 1D --- 2 5 0,400  15  19   -4  4.

Poule No:   3 Arbitre: FABRE Michel (SUI) Arbitre: CORDIER Yves (FRA)
  51 MURONI Marzia ITA --- 2D 5V 3D 5V 4D 5V 3 6 0,500  24  23    1  4.
  81 TOTH Hajnalka HUN 5V --- 5V 3D 3D 4V 2V 4 6 0,667  22  20    2  3.
  25 DOUBOVA Daniela CZE 4D 4D --- 3D 3D 5V 4D 1 6 0,167  23  25   -2  6.
  56 NDOLO Alexandra GER 5V 5V 4V --- 4V 4V 5V 6 6 1,000  27  12   15  1.
   6 BARANIKOVA Dagmar SVK 3D 5V 4V 1D --- 5V 5V 4 6 0,667  23  21    2  2.
  44 LAWRENCE Anneka GBR 5V 3D 2D 1D 4D --- 5V 2 6 0,333  20  24   -4  5.
  47 LOUYRIAC Jeanne FRA 1D 1D 5V 1D 2D 2D --- 1 6 0,167  12  26  -14  7.

Poule No:   4 Arbitre: LE NY Fabrice (FRA)
   8 BEER Jessica NZL --- 3D 2D 1D 4D 2D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  79 TIKHONENKOVA Ekaterina RUS 5V --- 5V 3D 2V 4D 3 5 0,600  19  18    1  3.
  60 PANUSCHKA Claudia AUT 5V 4D --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  14   10  1.
  33 GEROUDET Tiffany SUI 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 5 0,800  23  15    8  2.
   9 BEKEFI Edina HUN 5V 1D 2D 3D --- 2V 2 5 0,400  13  17   -4  5.
  42 LAMBORN Harriett GBR 5V 5V 2D 3D 1D --- 2 5 0,400  16  18   -2  4.

Poule No:   5 Arbitre: MÜLLER Andreas (GER)
  84 YOSHIZUMI Saki JPN --- 5V 4D 5V 2D 3D 2 5 0,400  19  22   -3  4.
  46 LOMAS Megan Elisabeth GBR 3D --- 5V 0D 4D 1D 1 5 0,200  13  22   -9  6.
   4 ANTAL Edina HUN 5V 3D --- 3D 5V 3D 2 5 0,400  19  23   -4  5.
  52 NAEF Simone SUI 4D 5V 5V --- 3V 1D 3 5 0,600  18  15    3  2.
  40 KOCHNEVA Olga RUS 5V 4V 4D 2D --- 2D 2 5 0,400  17  17    0  3.
  22 DANINTHE Sarah FRA 5V 5V 5V 5V 3V --- 5 5 1,000  23  10   13  1.

Poule No:   6 Arbitre: DI LEO Veronica (ITA)
  82 VACINOVA Gabriela CZE --- 1D 4D 3D 5V 5V 2 5 0,400  18  21   -3  5.
  34 HABLUTZEL-BURKI Gianna SUI 5V --- 5V 2V 2V 5V 5 5 1,000  19   9   10  1.
  83 WESTMAN Nina SWE 5V 4D --- 4D 4D 5V 2 5 0,400  22  23   -1  4.
   3 ALIBERT Nathalie FRA 5V 1D 5V --- 4V 5V 4 5 0,800  20  11    9  2.
  50 MEISEN Caroline GER 4D 1D 5V 2D --- 5V 2 5 0,400  17  17    0  3.
   1 AHL Nathalie Ullmann DEN 2D 2D 4D 0D 2D --- 0 5 0,000  10  25  -15  6.
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Poule No:   7 Arbitre: BERNARD Christian (FRA)

  35 HALLS Joanna AUS --- 4D 5V 5V 3D 2D 2 5 0,400  19  22   -3  5.
  72 STEFFLOVA Tereza CZE 5V --- 0D 5V 2D 4V 3 5 0,600  16  16    0  4.
  28 ERMAKOVA Oxana RUS 4D 3V --- 5V 5V 4D 3 5 0,600  21  13    8  2.
  17 CASTELLINI Elena ITA 3D 1D 1D --- 2D 3D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  48 MARKOVIC Marijana GER 5V 5V 2D 5V --- 5V 4 5 0,800  22  14    8  1.
  12 BERNBACH Julia SUI 5V 3D 5V 5V 2D --- 3 5 0,600  20  18    2  3.

Poule No:   8 Arbitre: BASTYNS Olivier (BEL) Arbitre: SPEAKMAN Adrian (GBR)
  77 TAKACS Emese HUN --- 5V 2D 3D 4D 5V 5V 3 6 0,500  24  19    5  4.
  86 SCHNEIDER Lina GER 3D --- 4D 2V 3D 2D 2D 1 6 0,167  16  26  -10  6.
  10 BELVISO Audrey FRA 5V 5V --- 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  18   11  1.
  41 KORB Erica USA 5V 1D 2D --- 5V 2D 5V 3 6 0,500  20  18    2  5.
   7 BARVESTAD Kinka SWE 5V 5V 4D 3D --- 5V 5V 4 6 0,667  27  22    5  2.
  54 NATALI Camilla SUI 0D 5V 5V 5V 2D --- 5V 4 6 0,667  22  20    2  3.
  61 PECHOVOVA Michala CZE 1D 5V 1D 0D 3D 2D --- 1 6 0,167  12  27  -15  7.

Poule No:   9 Arbitre: MARKOVICS Gyorgy (HUN) Arbitre: HAVEL Radek (CZE)
   2 AKIYAMA Fumi JPN --- 0D 4D 3D 2D 2D 1D 0 6 0,000  12  27  -15  7.
  57 NELUBOVA Julia RUS 5V --- 3D 1D 2D 5V 5V 3 6 0,500  21  19    2  4.
  13 BOSCARELLI Francesca ITA 5V 5V --- 5V 2D 5V 3D 4 6 0,667  25  22    3  2.
  37 JAHN Cheryl GER 4V 5V 3D --- 4D 5V 1D 3 6 0,500  22  21    1  5.
  69 SOIRON Melanie FRA 4V 5V 5V 5V --- 3D 5V 5 6 0,833  27  16   11  1.
  18 CHEN Yinhua TPE 5V 4D 2D 2D 4V --- 0D 2 6 0,333  17  21   -4  6.
  30 FAUTSCH Lis LUX 4V 0D 5V 5V 2D 1V --- 4 6 0,667  17  15    2  3.

Poule No:  10 Arbitre: PIETSCHER Daniel (GER)
   5 BARADJI-DUCHENE Marysa FRA --- 4D 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  17    7  1.
  74 STROGANOVA Eugenia RUS 5V --- 2D 5V 2D 2D 2 5 0,400  16  23   -7  5.
  15 BUDAI Dorina HUN 4D 5V --- 3D 3V 5V 3 5 0,600  20  18    2  3.
  59 OLEXOVA Martina CZE 3D 4D 5V --- 1D 4D 1 5 0,200  17  23   -6  6.
  64 RIZZI Giulia ITA 1D 5V 2D 5V --- 5V 3 5 0,600  18  13    5  2.
  71 STEFFEN Tabea SUI 4D 5V 4D 5V 2D --- 2 5 0,400  20  21   -1  4.
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Rang Name / Vorname Nation

   2 LOGOUNOVA Tatiana       RUS
   3 FLESSEL-COLOVIC Laura   FRA
   4 SZASZ Emese             HUN
   7 BRANZA Ana              ROU
  13 SIVKOVA Anna            RUS
  15 NISIMA Maureen          FRA
  17 DEL CARRETTO Bianca     ITA
  18 KIRALY PICOT Hajnalka   FRA
  21 MAROIU Anca             ROU
  23 GALANTINE Vanessa       FRA
  24 DUPLITZER Imke          GER
  29 COLIGNON Jeanne         FRA
  30 LAMON Sophie            SUI
  32 SAMUELSSON Emma         SWE
  33 QUONDAMCARLO Francesca  ITA
  34 NAVARRIA Mara           ITA
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  17. NDOLO Alexandra          GER  6  6 1.000 27 12  15 qualifiée
  18. DANINTHE Sarah           FRA  5  5 1.000 23 10  13 qualifiée
  19. NAGY Timea               HUN  5  5 1.000 19  8  11 qualifiée
  20. HABLUTZEL-BURKI Gianna   SUI  5  5 1.000 19  9  10 qualifiée
  21. BELVISO Audrey           FRA  6  5 0.833 29 18  11 qualifiée
  22. SOIRON Melanie           FRA  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  23. PANUSCHKA Claudia        AUT  5  4 0.800 24 14  10 qualifiée
  24. ZVEREVA Yana             RUS  5  4 0.800 21 12   9 qualifiée
  25. ALIBERT Nathalie         FRA  5  4 0.800 20 11   9 qualifiée
  26. GEROUDET Tiffany         SUI  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  27. MARKOVIC Marijana        GER  5  4 0.800 22 14   8 qualifiée
  28. BARADJI-DUCHENE Marysa   FRA  5  4 0.800 24 17   7 qualifiée
  29. CASCIOLI Cristiana       ITA  5  4 0.800 22 17   5 qualifiée
  30. BARVESTAD Kinka          SWE  6  4 0.666 27 22   5 qualifiée
  31. BOSCARELLI Francesca     ITA  6  4 0.666 25 22   3 qualifiée
  32. BARANIKOVA Dagmar        SVK  6  4 0.666 23 21   2 qualifiée
  33. TOTH Hajnalka            HUN  6  4 0.666 22 20   2 qualifiée
  34. NATALI Camilla           SUI  6  4 0.666 22 20   2 qualifiée
  35. FAUTSCH Lis              LUX  6  4 0.666 17 15   2 qualifiée
  36. ERMAKOVA Oxana           RUS  5  3 0.600 21 13   8 qualifiée
  37. DEAC Simona              ROU  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  38. RIZZI Giulia             ITA  5  3 0.600 18 13   5 qualifiée
  39. PEGLIASCO Isabelle       FRA  5  3 0.600 23 19   4 qualifiée
  40. BERGDAHL Johanna         SWE  5  3 0.600 19 16   3 qualifiée
  41. NAEF Simone              SUI  5  3 0.600 18 15   3 qualifiée
  42. BUDAI Dorina             HUN  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  43. BERNBACH Julia           SUI  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  44. TIKHONENKOVA Ekaterina   RUS  5  3 0.600 19 18   1 qualifiée
  45. STEFFLOVA Tereza         CZE  5  3 0.600 16 16   0 qualifiée
  46. EVEQUOZ Eleonore         SUI  5  3 0.600 18 20  -2 qualifiée
  47. TAKACS Emese             HUN  6  3 0.500 24 19   5 qualifiée
  48. NELUBOVA Julia           RUS  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  49. KORB Erica               USA  6  3 0.500 20 18   2 qualifiée
  50. MURONI Marzia            ITA  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  51. JAHN Cheryl              GER  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  52. KOCHNEVA Olga            RUS  5  2 0.400 17 17   0 qualifiée
  53. MEISEN Caroline          GER  5  2 0.400 17 17   0 qualifiée
  54. WESTMAN Nina             SWE  5  2 0.400 22 23  -1 qualifiée
  55. STEFFEN Tabea            SUI  5  2 0.400 20 21  -1 qualifiée
  56. LAMBORN Harriett         GBR  5  2 0.400 16 18  -2 qualifiée
  57. HALLS Joanna             AUS  5  2 0.400 19 22  -3 qualifiée
  58. YOSHIZUMI Saki           JPN  5  2 0.400 19 22  -3 qualifiée
  59. VACINOVA Gabriela        CZE  5  2 0.400 18 21  -3 qualifiée
  60. ANTAL Edina              HUN  5  2 0.400 19 23  -4 qualifiée
  61. KIRSCHEN Julia           GER  5  2 0.400 15 19  -4 qualifiée
  62. BEKEFI Edina             HUN  5  2 0.400 13 17  -4 qualifiée
  63. STROGANOVA Eugenia       RUS  5  2 0.400 16 23  -7 qualifiée
  64. LAWRENCE Anneka          GBR  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  65. CHEN Yinhua              TPE  6  2 0.333 17 21  -4 qualifiée
  66. CROOK Jayne              GBR  5  1 0.200 15 19  -4 qualifiée
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  67. STRASSER Lynn            LUX  5  1 0.200 16 21  -5 éliminée
  68. OLEXOVA Martina          CZE  5  1 0.200 17 23  -6 éliminée
  69. LOMAS Megan Elisabeth    GBR  5  1 0.200 13 22  -9 éliminée
  70. THOMSON Kirsty           GBR  5  1 0.200 12 22 -10 éliminée
  71. DOUBOVA Daniela          CZE  6  1 0.166 23 25  -2 éliminée
  72. SCHNEIDER Lina           GER  6  1 0.166 16 26 -10 éliminée
  73. LOUYRIAC Jeanne          FRA  6  1 0.166 12 26 -14 éliminée
  74. PECHOVOVA Michala        CZE  6  1 0.166 12 27 -15 éliminée
  75. DOUBOVA Dominika         CZE  5  0 0.000 13 25 -12 éliminée
  76. BEER Jessica             NZL  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  77. AKIYAMA Fumi             JPN  6  0 0.000 12 27 -15 éliminée
  78. AHL Nathalie Ullmann     DEN  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  78. CASTELLINI Elena         ITA  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
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Tableau 96-64

 33 TOTH Hajnalka             HUN
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 CHEN Yinhua               TPE V 15
 64 LAWRENCE Anneka           GBR D 07

 49 KORB Erica                USA
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 NELUBOVA Julia            RUS

 41 NAEF Simone               SUI
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 LAMBORN Harriett          GBR

 57 HALLS Joanna              AUS
 72 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 BERGDAHL Johanna          SWE

 37 DEAC Simona               ROU
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 60 ANTAL Edina               HUN

 53 MEISEN Caroline           GER
 76 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 TIKHONENKOVA Ekaterina    RUS

 45 STEFFLOVA Tereza          CZE
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 KOCHNEVA Olga             RUS

 61 KIRSCHEN Julia            GER
 68 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 ERMAKOVA Oxana            RUS

 35 FAUTSCH Lis               LUX
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 62 BEKEFI Edina              HUN

 51 JAHN Cheryl               GER
 78 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 EVEQUOZ Eleonore          SUI

 43 BERNBACH Julia            SUI
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 WESTMAN Nina              SWE

 59 VACINOVA Gabriela         CZE
 70 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 RIZZI Giulia              ITA

 39 PEGLIASCO Isabelle        FRA
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 YOSHIZUMI Saki            JPN

 55 STEFFEN Tabea             SUI
 74 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 BUDAI Dorina              HUN

 47 TAKACS Emese              HUN
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 MURONI Marzia             ITA

 63 STROGANOVA Eugenia        RUS V 15
 66 CROOK Jayne               GBR D 10

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 NATALI Camilla            SUI
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Tableau E.D. de 64 I
1 LOGOUNOVA Tatiana RUS 15 V
64 CHEN Yinhua TPE  6 D

33 TOTH Hajnalka HUN 15 V
32 BARANIKOVA Dagmar SVK  7 D

17 NDOLO Alexandra GER 13 D
48 NELUBOVA Julia RUS 15 V

49 KORB Erica USA  7 D
16 NAVARRIA Mara ITA 15 V

9 GALANTINE Vanessa FRA 15 V
56 LAMBORN Harriett GBR 10 D

41 NAEF Simone SUI 15 V
24 ZVEREVA Yana RUS 10 D

25 ALIBERT Nathalie FRA 10 D
40 BERGDAHL Johanna SWE 15 V

57 HALLS Joanna AUS 10 D
8 DEL CARRETTO Bianc ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 NISIMA Maureen FRA 15 V
60 ANTAL Edina HUN 11 D

37 DEAC Simona ROU 10 D
28 BARADJI-DUCHENE Ma FRA 15 V

21 BELVISO Audrey FRA 14 V
44 TIKHONENKOVA Ekate RUS 13 D

53 MEISEN Caroline GER 11 D
12 DUPLITZER Imke GER 15 V

13 LAMON Sophie SUI 14 V
52 KOCHNEVA Olga RUS 12 D

45 STEFFLOVA Tereza CZE  9 D
20 HABLUTZEL-BURKI Gi SUI 15 V

29 CASCIOLI Cristiana ITA 15 V
36 ERMAKOVA Oxana RUS 10 D

61 KIRSCHEN Julia GER  6 D
4 SZASZ Emese HUN 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 BRANZA Ana ROU 15 V
62 BEKEFI Edina HUN 11 D

35 FAUTSCH Lis LUX 15 V
30 BARVESTAD Kinka SWE 13 D

19 NAGY Timea HUN 13 V
46 EVEQUOZ Eleonore SUI  3 D

51 JAHN Cheryl GER  6 D
14 SAMUELSSON Emma SWE 15 V

11 COLIGNON Jeanne FRA 15 V
54 WESTMAN Nina SWE  8 D

43 BERNBACH Julia SUI  9 D
22 SOIRON Melanie FRA 15 V

27 MARKOVIC Marijana GER 10 D
38 RIZZI Giulia ITA 15 V

59 VACINOVA Gabriela CZE  9 D
6 SIVKOVA Anna RUS 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 KIRALY PICOT Hajna FRA 15 V
58 YOSHIZUMI Saki JPN  2 D

39 PEGLIASCO Isabelle FRA  7 D
26 GEROUDET Tiffany SUI 15 V

23 PANUSCHKA Claudia AUT  8 D
42 BUDAI Dorina HUN 15 V

55 STEFFEN Tabea SUI 15 V
10 MAROIU Anca ROU 11 D

15 QUONDAMCARLO Franc ITA 11 D
50 MURONI Marzia ITA 12 V

47 TAKACS Emese HUN 15 V
18 DANINTHE Sarah FRA 10 D

31 BOSCARELLI Frances ITA 15 V
34 NATALI Camilla SUI  3 D

63 STROGANOVA Eugenia RUS  9 D
2 FLESSEL-COLOVIC La FRA 10 V

LOGOUNOVA Tatiana RUS 14 V
TOTH Hajnalka HUN 10 D

NELUBOVA Julia RUS  6 D
NAVARRIA Mara ITA 15 V

GALANTINE Vanessa FRA 15 V
NAEF Simone SUI 12 D

BERGDAHL Johanna SWE  8 D
DEL CARRETTO Bianc ITA 15 V

NISIMA Maureen FRA  8 D
BARADJI-DUCHENE Ma FRA 15 V

BELVISO Audrey FRA  9 D
DUPLITZER Imke GER 15 V

LAMON Sophie SUI 15 V
HABLUTZEL-BURKI Gi SUI  6 D

CASCIOLI Cristiana ITA 12 D
SZASZ Emese HUN 15 V

BRANZA Ana ROU 15 V
FAUTSCH Lis LUX  8 D

NAGY Timea HUN  8 D
SAMUELSSON Emma SWE 15 V

COLIGNON Jeanne FRA 10 D
SOIRON Melanie FRA 15 V

RIZZI Giulia ITA  9 V
SIVKOVA Anna RUS  8 D

KIRALY PICOT Hajna FRA  8 D
GEROUDET Tiffany SUI 15 V

BUDAI Dorina HUN 13 D
STEFFEN Tabea SUI 14 V

MURONI Marzia ITA 15 V
TAKACS Emese HUN 10 D

BOSCARELLI Frances ITA 15 V
FLESSEL-COLOVIC La FRA 14 D

LOGOUNOVA Tatiana RUS 11 D
NAVARRIA Mara ITA 15 V

GALANTINE Vanessa FRA 13 D
DEL CARRETTO Bianc ITA 15 V

BARADJI-DUCHENE Ma FRA 15 V
DUPLITZER Imke GER 13 D

LAMON Sophie SUI  9 D
SZASZ Emese HUN 13 V

BRANZA Ana ROU 13 D
SAMUELSSON Emma SWE 15 V

SOIRON Melanie FRA 14 D
RIZZI Giulia ITA 15 V

GEROUDET Tiffany SUI 10 D
STEFFEN Tabea SUI 15 V

MURONI Marzia ITA 15 V
BOSCARELLI Frances ITA 14 D

Quart de final

NAVARRIA Mara ITA 11 D
DEL CARRETTO Bianc ITA 15 V

Quart de final

BARADJI-DUCHENE Ma FRA  4 D
SZASZ Emese HUN 15 V

Quart de final

SAMUELSSON Emma SWE 15 V
RIZZI Giulia ITA  9 D

Quart de final

STEFFEN Tabea SUI  7 D
MURONI Marzia ITA 15 V

Semifinals

DEL CARRETTO Bianc ITA 12 D
SZASZ Emese HUN 15 V Semifinal

Semifinals

SAMUELSSON Emma SWE 15 V
MURONI Marzia ITA 14 D Semifinal

Finale

SZASZ Emese HUN 15 V
SAMUELSSON Emma SWE  5 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. SZASZ Emese               HUN F 07091982003
    2. SAMUELSSON Emma           SWE F 17101988000
    3. DEL CARRETTO Bianca       ITA F 28081985002
    3. MURONI Marzia             ITA F 25101988000
    5. NAVARRIA Mara             ITA F 18071985004
    6. BARADJI-DUCHENE Marysa    FRA F 17101982001
    7. RIZZI Giulia              ITA F 20061989001
    8. STEFFEN Tabea             SUI F 08031982001
    9. LOGOUNOVA Tatiana         RUS F 03071980000
  10. BRANZA Ana                ROU F 26111984000
  11. GALANTINE Vanessa         FRA F 04061983000
  12. DUPLITZER Imke            GER F 28071975000
  13. LAMON Sophie              SUI F 08021985000
  14. SOIRON Melanie            FRA F 19011979000
  15. GEROUDET Tiffany          SUI F 03091986000
  16. BOSCARELLI Francesca      ITA F 27051982001
  17. FLESSEL-COLOVIC Laura     FRA F 06111971000
  18. SIVKOVA Anna              RUS F 12041982000
  19. NISIMA Maureen            FRA F 30071981000
  20. KIRALY PICOT Hajnalka     FRA F 02031971001
  21. COLIGNON Jeanne           FRA F 31081981001
  22. NAGY Timea                HUN F 22081970000
  23. HABLUTZEL-BURKI Gianna    SUI F 22121969000
  24. BELVISO Audrey            FRA F 18071984001
  25. CASCIOLI Cristiana        ITA F 10081975000
  26. TOTH Hajnalka             HUN F 27081976001
  27. FAUTSCH Lis               LUX F 03021987000
  28. BERGDAHL Johanna          SWE F 08061990000
  29. NAEF Simone               SUI F 27031986000
  30. BUDAI Dorina              HUN F 04111992000
  31. TAKACS Emese              HUN F 28041978001
  32. NELUBOVA Julia            RUS F 20081988001
  33. MAROIU Anca               ROU F 05081983002
  34. QUONDAMCARLO Francesca    ITA F 21081984001
  35. NDOLO Alexandra           GER F 13081986005
  36. DANINTHE Sarah            FRA F 25061980001
  37. PANUSCHKA Claudia         AUT F 07071978000
  38. ZVEREVA Yana              RUS F 06031989002
  39. ALIBERT Nathalie          FRA F 17081984002
  40. MARKOVIC Marijana         GER F 03021982001
  41. BARVESTAD Kinka           SWE F 18031986001
  42. BARANIKOVA Dagmar         SVK F 02051989000
  43. NATALI Camilla            SUI F 22061990002
  44. ERMAKOVA Oxana            RUS F 16041973000
  45. DEAC Simona               ROU F 25121988000
  46. PEGLIASCO Isabelle        FRA F 20081986003
  47. BERNBACH Julia            SUI F 19011982000
  48. TIKHONENKOVA Ekaterina    RUS F 25121984003
  49. STEFFLOVA Tereza          CZE F 18071983001
  50. EVEQUOZ Eleonore          SUI F 20051986001
  51. KORB Erica                USA F 23051983000
  52. JAHN Cheryl               GER F 09061991000
  53. MEISEN Caroline           GER F 20101988003
  53. KOCHNEVA Olga             RUS F 29061988001
  55. WESTMAN Nina              SWE F 23021989000
  56. LAMBORN Harriett          GBR F 26031982000
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  57. HALLS Joanna              AUS F 20101973000
  57. YOSHIZUMI Saki            JPN F 08051985003
  59. VACINOVA Gabriela         CZE F 11101989000
  60. ANTAL Edina               HUN F 08111990001
  61. KIRSCHEN Julia            GER F 16121988000
  62. BEKEFI Edina              HUN F 01041991001
  63. STROGANOVA Eugenia        RUS F 07061979002
  64. CHEN Yinhua               TPE F 16041979001
  65. LAWRENCE Anneka           GBR F 11041985000
  66. CROOK Jayne               GBR F 10071984002

Eliminés Premier tour

  67. STRASSER Lynn             LUX F 20081991000
  68. OLEXOVA Martina           CZE F 24011983001
  69. LOMAS Megan Elisabeth     GBR F 24111987001
  70. THOMSON Kirsty            GBR F 10111989002
  71. DOUBOVA Daniela           CZE F 31071984000
  72. SCHNEIDER Lina            GER F 19101988001
  73. LOUYRIAC Jeanne           FRA F 13081990003
  74. PECHOVOVA Michala         CZE F 25051990004
  75. DOUBOVA Dominika          CZE F 17051990000
  76. BEER Jessica              NZL F 20101979001
  77. AKIYAMA Fumi              JPN F 10081984003
  78. CASTELLINI Elena          ITA F 28031982002
  78. AHL Nathalie Ullmann      DEN F 19031991002
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in Luxembourg 27./28.03.2010  
Aktive Damendegen  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BASTYNS Olivier BEL B B  1  0  3  2  1  1  0  0             
                                                                                          

BERNARD Christian FRA B  1  1  2  1  1  1  0  0             
                                                                                          

CLAUDEL Jacqueline FRA B  1  0  3  1  0  0  0  0             
                                                                                          

CORDIER Yves FRA A  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

DI LEO Veronica ITA B B  1  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

FABRE Michel SUI B B  1  1  2  2  1  0  0  0             
                                                                                          

HAVEL Radek CZE B  1  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

KOVALEV Alexey RUS B  1  0  2  2  1  0  0  0             
                                                                                          

LE NY Fabrice FRA B  1  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

MARKOVICS Gyorgy HUN B  1  0  3  1  0  0  0  0             
                                                                                          

MÜLLER Andreas GER A A C  1  0  3  1  0  0  0  0             
                                                                                          

PIETSCHER Daniel GER L B  1  0  3  1  0  1  0  1             
                                                                                          

SPEAKMAN Adrian GBR B  1  0  3  1  1  1  1  0             
                                                                                          
                                                                                          


